
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXIV/156/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach i placówkach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz.
1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081; z 2004r. Nr 96,poz. 959,Nr 179, poz. 1845; z 2005r. Nr
10, poz. 71) uchwala się co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela do
wysokości liczby godzin określonej w tabeli stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. 1.Dyrektor szkoły ( zespołu) lub placówki, może być zwolniony w części lub całości z obowiązku realizacji
tygodniowego wymiaru godzin określonych w załączniku do niniejszej uchwały w przypadku znacznego zwiększenia
zadań dyrektora z powodu:

1) zadania prowadzenia obsługi administracyjnej przez dyrektora;

2) zadania prowadzenia kształcenia młodzieży i dorosłych;

3) zadania prowadzenia różnych kierunków kształcenia;

4) zadania prowadzenia kształcenia w minimum trzech typach szkół;

5) zadania funkcjonowania przy szkole internatu;

6) zadania funkcjonowania przy szkole warsztatów.

2. Dyrektora szkoły można zwalniać w całości od realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć określonych w §1, jeżeli
warunki funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora w przypadku łącznego wystąpienia
warunków określonych w ustępie 1 niniejszego paragrafu

§ 3. Zwolnienia z części lub całości obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin dokonuje Starosta, określając
jednocześnie wysokość i czas zwolnienia.

§ 4. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z załącznikiem odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 5. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, organ prowadzący może przydzielić godziny
ponadwymiarowe w wymiarze nieprzekraczającym  1/6 godzin tygodniowego wymiaru zajęć określonego w art. 42 ust. 3
Karty Nauczyciela.

§ 6.  Traci moc uchwała Nr VI/27/03 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach
oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych.

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Uchwała nr XXIV/156/05



Mikołaj Michaluk

 
 
 
 

Załącznik

do Uchwały Nr XXIV/156/2005

Rady Powiatu Hajnowskiego

 z dnia 28 kwietnia 2005 r.
  

Lp. Stanowisko kierownicze

Tygodniowy wymiar
godzin zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

1 2 3
1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu,

liczącego łącznie:
do 4 oddziałów i grup w internacie
5-6 oddziałów i grup w internacie
7-8 oddziałów i grup w internacie
9-16 oddziałów i grup w internacie
17 i więcej oddziałów i grup w internacie

 
12
10
8
5
3
 

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu,
liczącego łącznie:
7-8 oddziałów i grup w internacie
9-16 oddziałów i grup w internacie
17 i więcej oddziałów i grup w internacie 

 
12
9
7

3.. Dyrektor Hajnowskiego Centrum Kształcenia
Zawodowego
Wicedyrektor HCKZ - Kierownik warsztatów
Kierownik Ośrodka Dokształcania i
Doskonalenia Zawodowego - Zastępca
kierownika warsztatów

3

4
6

4.. Dyrektor Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej 6

5.. Dyrektor Domu Dziecka 8
6.. Kierownik internatu liczącego:

do 140 wychowanków,
od 141 do 200 wychowanków
powyżej 200 wychowanków
Zastępca kierownika internatu

 
12
10
8
12

 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-05-18
Data modyfikacji: 2005-05-18

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-18

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/156/05

